



CANTINE G. S. BERNABEI



Vassoio Paviera

Panettone Tradizionale Bonfissuto kg.1-Mandorlato di Cologna Veneta Garzotto gr.90- ServoSuo Prosecco Valdobbiadene Extra Dry Colsalis cl.0.75(**Contiene Solfiti**)- Sacchetto Amaretti assortiti Giacobbe gr.150-Scatola Cremini assortiti Baratti Milano gr.230.

PANETTONE TRADIZIONALE. Dolce da forno a lievitazione naturale con uvetta e canditi di arancia di Sicilia.

INGREDIENTI : Farina di frumento di tipo 0, tuorlo d'uovo da galline allevate a terra, burro, burro liquido, latte intero in polvere, zucchero semolato, miele, fruttosio, lievito madre naturale, mono- e digliceridi degli acidi grassi, sale, aroma naturale di vaniglia del Madagascar, aromi naturali, uvetta sultanina, arancia candita di Sicilia, acido ascorbico. .

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Può contenere tracce di frutta a guscio, soia, latte, senape. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

PESO NETTO
1000g^e



Verifica le disposizioni del tuo comune.

LOTTO/DACONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO
IL : xxxxxxxx / xx/xx/xxxx

VALORI NUTRIZIONALI

Valori medi per 100g di prodotto

ENERGIA (KJ/Kcal) 2066/492

Grassi 20 g

di cui acidi grassi saturi 7,2 g

Carboidrati 65 g

Di cui zuccheri 29 g

Proteine 11 g

Sale 0,2 g

Prodotto da:
Bonfissuto srl,
Sede Legale e operativa: C/da
Aquilata sn
92024 Canicatti (AG).
tel:0922/1950503
info@bonfissuto.com
www.bonfissuto.com



Garzotto Rocco & Figlio s.r.l.

Capitale Sociale € 17.160,00 int. vers.
PREMIATA FABBRICA MANDORLATO
Reg. Imprese di VERONA n. 6771
REA di VERONA n. 17644
Via P. Mabil, 1
37044 COLOGNA VENETA (VR)
Tel. 0442 85162 - Fax 0442 411566
COD. FISC. e PART. IVA 00206860231



www.garzottorocco.com
e-mail: garzottorocco@garzottorocco.com

SCHEMA TECNICA PRODOTTO cod. C1 Stecca in cellophane Mand. classico gr.100 netto

- | | |
|---|-------------------------------------|
| 1) Denominazione di vendita | Scatola Mandorlato Classico |
| 2) Marchio | Garzotto Rocco & Figlio srl |
| 3) Cod. EAN | 8033254060355 |
| 4) Forma e dimensioni del prodotto | Stecca |
| 5) Colore | Paglierino |
| 6) Sapore | Dolce |
| 7) Consistenza | Friabile |
| 8) Odore | Gradevole |
| 9) Caratteristiche nutrizionali | /// |
| 10) Peso netto | gr. 100 |
| 11) Tipo e materiale di confezionamento | Cellophane |
| 12) Modalità di confezionamento | Cellophane termosaldato + cartone |
| 13) Lotto | Impresso sul cartone |
| 14) Self Life (conservabilità) | 1 anno circa |
| 15) Modalità di conservazione | Luogo fresco ed asciutto |
| 16) Modalità di trasporto | Con nostro mezzo / corriere |
| 17) Numero di confezioni per collo | Confezioni da 30/100 pz |
| 18) Tipo di materiale per collo | Cartone |
| 19) Etichettatura | Impressa su ogni singola confezione |
| 20) Data scadenza | Impressa su ogni singola confezione |



 Baratti&Milano Srl	SCHEMA TECNICA TECHNICAL SHEET	ST 01 - Rev.0 del 06/2023
	Confezione cioccolatini finissimi assortiti <i>Assorted fine chocolates box</i>	Emesso da Assicurazione Qualità <i>Prepared by Quality Assurance</i>

Informazioni generali <i>General information</i>	
Denominazione legale <i>Legal name</i>	Praline di cioccolato assortite <i>Assorted chocolate pralines</i>
Codice articolo <i>Article code</i>	4442
Codice EAN articolo <i>Article EAN code</i>	8007692044420
Codice EAN confezione <i>Cartons EAN code</i>	8007692944423

Ingredienti <i>Ingredients</i>
<p>Zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, latte intero in polvere, grasso vegetale (cocco, burro di cacao, girasole, oliva), nocciole, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale. Può contenere tracce di mandorle e pistacchi. Senza glutine.</p> <p><i>Sugar, cocoa mass, cocoa butter, whole milk powder, vegetable fat (coconut, cocoa butter, sunflower, olive), hazelnuts, emulsifier: soya lecithin, natural flavouring. May contain traces of almonds and pistachios. Gluten free.</i></p>

Valori nutrizionali per 100g di prodotto <i>Average nutritional values for 100g of product</i>	
Valore energetico (kJ) <i>Energy value (kJ)</i>	2481
Valore energetico (kcal) <i>Energy value (kcal)</i>	597
Grassi (g) <i>Fat (g)</i>	42,7
di cui acidi grassi saturi (g) <i>of which saturated (g)</i>	21,7
Carboidrati (g) <i>Carbohydrate (g)</i>	44,3
di cui zuccheri (g) <i>of which sugars (g)</i>	41,5
Proteine (g) <i>Protein (g)</i>	7
Sale (g) <i>Salt (g)</i>	0,1



Baratti&Milano Srl

SCHEMA TECNICA TECHNICAL SHEET

ST 01 - Rev.0
del 06/2023

Confezione cioccolatini finissimi assortiti *Assorted fine chocolates box*

Emesso da
Assicurazione Qualità
*Prepared by Quality
Assurance*

Lista allergeni <i>Allergens list</i>		Presenza <i>Presence</i>	Possibile contaminazione crociata <i>Possible cross contamination</i>
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	<i>Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains) and products thereof</i>	-	-
Uova e prodotti a base di uova	<i>Egg and products thereof</i>	-	-
Soia e prodotti a base di soia	<i>Soya and products thereof</i>	X	-
Latte e prodotti a base di latte	<i>Milk and products thereof</i>	X	-
Arachidi e prodotti a base di arachidi	<i>Peanuts and products thereof</i>	-	-
Pistacchi (Pistacia vera)	<i>Pistachios (Pistacia vera)</i>	-	X
Nocciole (Corylus avellana)	<i>Hazelnuts (Corylus avellana)</i>	X	-
Mandorle (Amigdalus communis L.)	<i>Almonds (Amigdalus communis L.)</i>	-	X
Altra frutta a guscio, cioè noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci pecan (Carya illinoiesis), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati	<i>Other nuts, namely common walnuts (Juglans regia), cashew nuts (Anacardium Occidentale), pecans (Carya illinoiesis), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), Queensland walnuts (Macadamia ternifolia) and products thereof</i>	-	-
Senape e prodotti a base di senape	<i>Mustard and products thereof</i>	-	-
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg	<i>Sulphur dioxide and sulphites with concentration >10 mg/kg</i>	-	-

Condizioni di trasporto e stoccaggio

Transport and storage conditions

Mantenere in luogo fresco, asciutto e lontano da odori

Keep in a cool, dry and odourless place

Temperatura

Temperature

min 12°C max 20°C

Umidità relativa

Relative humidity

max 65%

TMC

Durability

12 mesi
12 months

Peso netto confezione

Net weight

230 g

Numero confezioni per cartone

Number of products in 1 carton

8

Numero cartoni per bancale

Number of cartons in 1 pallet

30

Numero strati per bancale

Number of layers per pallet

5

 Baratti&Milano Srl	SCHEDA TECNICA TECHNICAL SHEET	ST 01 - Rev.0 del 06/2023
	Confezione cioccolatini finissimi assortiti <i>Assorted fine chocolates box</i>	Emesso da Assicurazione Qualità <i>Prepared by Quality Assurance</i>

Dichiarazioni <i>Declarations</i>

- Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati (OGM)
The product does not contain Genetically Modified Organisms (GMO)



Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Scheda tecnica amaretti

Modalità d'imballaggio: prodotto confezionato in involucro flowpack polipropilene, rifasciato manualmente "a fiocco".

Shelf-life: 6 mesi (preferibilmente in luogo fresco e asciutto)

Etichettatura: Nome del prodotto – ingredienti – scadenza – lotto di produzione.

Nome prodotto: Amaretti croccantino rhum

Ingredienti:

Ingredienti: Zucchero – Mandorle d'albicocca 25% - Pasta croccantino al rhum 14% (zucchero caramellato, **nocciole**, olio di **arachide**, aromi) - **Mandorle** 9% - **Albume d'uovo** - Aromi.

Senza glutine.

Valori medi per 100 g

energia	1806 kJ/432 kcal
grassi	20 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	2,0 g
carboidrati	47 g
di cui:	
- zuccheri	47 g
fibre	11 g
proteine	10 g
sale	0,16 g

Nome prodotto: Amaretti pistacchio

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 28% - **Mandorle** 9% - **Pistacchio** 9% – albume d'uovo – Aromi.

Può contenere tracce di **frutta a guscio**.

SENZA GLUTINE.

Valori medi per 100 g

energia	1799 kJ/431 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,6 g
carboidrati	43 g
di cui:	
- zuccheri	43 g
fibre	12 g
proteine	12 g
sale	0,18 g

Nome prodotto: Amaretti agli agrumi

Ingredienti:

Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - Pasta di agrumi 12% (Scorze d'arancia, clementine, zucchero, sciroppo di glucosio, aromi, conservanti E220 tracce) **Mandorle** 10% - **Albume d'uovo**, Aromi.

Può contenere tracce di altra frutta a guscio.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1790 kJ/429 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,7 g
carboidrati	44 g
di cui:	
- zuccheri	44 g
fibre	10 g
proteine	10 g
sale	0,18 g



Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Nome prodotto: Amaretti al chinotto

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - Chinotti canditi 12% (Chinotti 80%, zucchero, sciroppo di glucosio, pectina, acidificante: acido citrico, conservante E220 anidride solforosa residuo) Mandorle 10% - Albume d'uovo, Aromi.

Può contenere tracce di altra frutta a guscio

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1790 kJ/429 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,7 g
carboidrati	44 g
di cui:	
- zuccheri	44 g
fibre	10 g
proteine	10 g
sale	0,18 g

Nome prodotto: "Amaricchi" con uvetta e pinoli

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 28% - Uva sultanina 12% - **Mandorle** 9% - Pinoli 2,5% - Albume d'uovo - Aromi .

Può contenere tracce di altra **frutta a guscio**.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1549 kJ/370 kcal
grassi	13 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	0,9 g
carboidrati	45 g
di cui:	
- zuccheri	45 g
fibre	16 g
proteine	11 g
sale	0,15 g

Nome prodotto: Amaretti al cacao

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - **Mandorle** 10% - Cacao 5 % (burro di cacao 22-24%) - Albume d'uovo - Aromi.

Può contenere tracce di altra **frutta in guscio**.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1637 kJ/392 kcal
grassi	16 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,5 g
carboidrati	43 g
di cui:	
- zuccheri	43 g
fibre	14 g
proteine	11 g
sale	0,17 g

Nome prodotto: Amaretti al caffè

Ingredienti:

Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 34% - **Mandorle** 7% - Caffè concentrato 3,5%- **Albume** - aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.

Senza glutine.

Valori medi per 100 g

energia	1667 kJ/399 kcal
grassi	17 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,2 g
carboidrati	44 g
di cui:	
- zuccheri	44 g
fibre	12 g
proteine	11 g
sale	0,15 g



Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Valori medi per 100 g

energia	1620 kJ/387 kcal
grassi	14 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	0,9 g
carboidrati	51 g
di cui:	
- zuccheri	45 g
fibre	13 g
proteine	8,6 g
sale	0,14 g

Nome prodotto: Amaretti alla castagna

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 28% – Castagne candite 20% (Castagne, zucchero, sciroppo di glucosio, conservante potassio sorbato) – **Mandorle** 9% – Albume d'uovo – Aromi .

Può contenere tracce di altra **frutta in guscio**.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1785 kJ/427 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	6,2 g
carboidrati	46 g
di cui:	
- zuccheri	46 g
fibre	11 g
proteine	9,6 g
sale	0,14 g

Nome prodotto: Amaretti al cocco

Ingredienti:

Zucchero – Mandorle d'albicocca 22% - **Mandorle** 14% – Cocco 12 % -Albume d'uovo - Miele - Aromi.

Può contenere tracce di altra **frutta in guscio**

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1673 kJ/400 kcal
grassi	17 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,2 g
carboidrati	46 g
di cui:	
- zuccheri	46 g
fibre	13 g
proteine	10 g
sale	0,19 g

Nome prodotto: Amaretti alla fragola

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 27% – Preparato di fragole 12% (fragole, sciroppo di glucosio, zucchero, acidificante: acido citrico, acido tartarico, aromi, addensanti: pectina, cloruro di calcio; succo concentrato di carota nera, aroma naturale) – **Mandorle** 11% – Albume d'uovo – Aromi.

Può contenere tracce di altra **frutta in guscio**.

SENZA GLUTINE



Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Nome prodotto: Amaretti alla frutta

Amaretti all'albicocca

Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 30%

- Pasta di albicocche 12% (Albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio, conservanti E220 tracce) **Mandorle** 10% - **Albume d'uovo**, Aromi.

Può contenere tracce di altra frutta a guscio.

SENZA GLUTINE

Amaretti alla ciliegia

I Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - Pasta di ciliegie 12% (Ciliegie, zucchero, sciroppo di glucosio, Coloranti E127. Aromi. Conservanti E220 tracce) **Mandorle** 10% - **Albume d'uovo**, Aromi.

Può contenere tracce di altra frutta a guscio.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1683 kJ/402 kcal
grassi	16 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,1 g
carboidrati	48 g
di cui:	
- zuccheri	48 g
fibre	12 g
proteine	9,7 g
sale	0,19 g

Nome prodotto: Amaretti frutti di bosco

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 27% – Pasta frutti di bosco 12% (sciroppo di glucosio, zucchero, fragole, mirtilli, more; acidificanti: acido citrico, acido tartarico; succo concentrato di carota nera; addensanti: pectina, farina di semi di carrube, cloruro di calcio; aromi. può contenere tracce di **soia e latte**) –

Mandorle 11% – **Albume d'uovo** – Aromi.

Può contenere tracce di altra frutta in guscio

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1673 kJ/400 kcal
grassi	17 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,2 g
carboidrati	46 g
di cui:	
- zuccheri	46 g
fibre	13 g
proteine	10 g
sale	0,19 g



Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Nome prodotto:

Amaretti gocce

di cioccolato

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 28% – Cioccolato fondente 8% (Cacao min 45%).
Ingredienti: pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: **lecitina di soia**. Estratto di vaniglia. Può contenere **tracce di lattosio e proteine del latte** – **Mandorle 9%** – **Albume d'uovo** – Aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.

Senza glutine.

Valori medi per 100 g

energia	1822 kJ/435 kcal
grassi	19 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	2,6 g
carboidrati	51 g
di cui:	
- zuccheri	51 g
fibre	8,5 g
proteine	10 g
sale	0,13 g

Nome prodotto: Amaretti al limone

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 27% - Pasta di limone 12% (Scorze di limone 63%, sciroppo di glucosio, zucchero, antiossidante: acido ascorbico; aromi naturali di limone) **Mandorle 11%** - **Albume d'uovo**, Aromi.

Può contenere tracce di altra frutta a guscio.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1668 kJ/396 kcal
grassi	11 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	0,9 g
carboidrati	61 g
di cui:	
- zuccheri	60 g
fibre	2,8 g
proteine	11 g
sale	0,18 g

Nome prodotto: Amaretti alla nocciola

Ingredienti:

Zucchero - **Mandorle 23%** - **Nocciole 19%** - Crema di **nocciole 8%** - albume **d'uovo** – Agente lievitante: bicarbonato d'ammonio - Aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia	1976 kJ/474 kcal
grassi	28 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	2,3 g
carboidrati	42 g
di cui:	
- zuccheri	42 g
fibre	9,5 g
proteine	9,5 g
sale	0,16 g



Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860

e-mail: info@amarettigiacobbe.it internet: www.amarettigiacobbe.it

codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Nome prodotto: Amaretti pera e cioccolato

Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 26% – **Mandorle** 11% - Pere 10% (Pere, sciroppo di glucosio, amido modificato, acidificanti: acido citrico-sodio citrato, antiossidante: acido ascorbico, conservante: potassio sorbato, aromi) - Cioccolato fondente 6% (Cacao min 45%. Ingredienti: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: **lecitina di soia**. Aroma naturale di vaniglia.) — **Albume d'uovo** – Aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**.
Senza glutine.

Valori medi per 100 g

energia	1.778 kJ/425 kcal
grassi	19 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	2,5 g
carboidrati	50 g
di cui:	
- zuccheri	50 g
fibre	8,7 g
proteine	9.5 g
sale	0,06 g

Nome prodotto: Amaretti tutta mandorla

Ingredienti:

Zucchero, **Mandorle dolci e amare** 40%, albume d'**uovo**, miele, aromi.

Può contenere tracce di **altra frutta a guscio**
SENZA GLUTINE.

Valori medi per 100 g

energia	1790 kJ/429 kcal
grassi	21 g
di cui:	
- acidi grassi saturi	1,7 g
carboidrati	44 g
di cui:	
- zuccheri	44 g
fibre	10 g
proteine	10 g
sale	0,18 g